
Církevní mateřská škola a základní škola Sudice, Sudice 72
IČ 14 360 918, Tel: +420 602 249 400, sudickaskola@gmail.com

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ

Podle ustanovení § 34 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a
jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů žádám o přijetí dítěte k předškolnímu
vzdělávání v mateřské škole, jejíž činnost vykonává Církevní mateřská škola a základní škola Sudice,
Sudice 72

Přihlašované dítě

Jméno a příjmení dítěte:

Datum narození:

Místo trvalého pobytu:

Zákonný zástupce dítěte

Jméno a příjmení zákonného zástupce:

Místo trvalého pobytu:

Adresa pro doručování korespondence:

Telefonní kontakt:
e-mail:

Nezaopatření sourozenci dítěte

Jméno a příjmení: Datum narození:

Prohlašuji, že mnou uvedené údaje jsou pravdivé a stvrzuji je svým podpisem.

Dle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění, pododdíl 3:
§ 876 1) Rodičovskou odpovědnost vykonávají rodiče ve vzájemné shodě
§ 876 3) Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti dítěte sám vůči třetí osobě, která je v dobré víře, má se za to, že jedná se
souhlasem druhého rodiče
§ 890 Rodiče jsou povinni si vzájemně sdělit vše podstatné, co se týká dítěte a jeho zájmů
§ 892 2) Rodiče zastupují dítě společně, jednat však může každý z nich; ustanovení § 876 odst.3 platí obdobně.

V …………… dne:................ Podpis zákonných zástupců dítěte:............................

mailto:sudickaskola@gamil.com


___________________________________________________________________________

Přijato dne:………………………….

Registrační číslo žádosti:………………………….

Číslo jednací:………………………….

Vyjádření dětského lékaře

Dítě bylo řádně očkováno dle
očkovacího kalendáře.

ANO NE

Bere dítě pravidelně léky?
ANO NE

Trpí dítě některými alergiemi?
V případě že ano, prosím uveďte
kterými.

Vyžaduje dítě speciální režim? ANO NE

Jde o integraci postiženého dítěte do
mateřské školy?
V případě že ano, uveďte prosím
s jakým postižením.

ANO NE

Může se dítě účastnit plavání a školy
v přírodě?

ANO NE

Jiná závažná sdělení:

V dne: Razítko a podpis lékaře

U dítěte se zdravotním postižením žadatel o přijetí do MŠ předloží ještě vyjádření školského
poradenského zařízení, SPC či pediatra.


